
BURGER
Pain buns maison, bœuf d’aubrac, laguiole & sauce tartare

FRITES FRAÎCHES
WOK DE LÉGUMES
et ses petits oignons croustillants

DESSERT DU JOUR
EAU NEUVE - 50CL
SODA, PERRIER - 33CL
JUS DE FRUITS 25CL
BIÈRE PRESSION - 25CL
vin
Sélection rÉgionale 

14.00€
4.00€

12.00€
4.00€
3.00€
3.00€
3.50€
4.00€

Verre
15cl

Bouteille 
75cl

19.00€ 4.00€


